
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. ;  
 
overwegende, dat het in verband met de realisering van het bestemmingsplan ‘Kern Aalten, 
uitbreiding bedrijventerrein ’t Broek 2022’ noodzakelijk is een gedeelte van de Vierde Broekdijk te 
Aalten aan het openbaar verkeer te onttrekken; 
 
gelet op het bepaalde in de artikelen 9 en 11 van de Gemeentewet; 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S L U I T 
 
 

 

een gedeelte van de Vierde Broekdijk te Aalten, globaal gelegen tussen de inritten van de woningen 
Vierde Broekdijk 24/24a en 26/26a, over een lengte van ca. 125 m. te onttrekken aan het openbaar 
verkeer, overeenkomstig de inrichtingstekening/verbeelding behorende bij het bestemmingsplan ‘Kern 
Aalten, uitbreiding bedrijventerrein ’t Broek 2022’, onder voorwaarde dat dit bestemmingsplan 
onherroepelijk in werking treedt. 
 
 

AALTEN,  
 

De Raad voornoemd, 
 
 

De Griffier, 
 
 
 

De Voorzitter, 

M.A.J.B. Fiering mr. A.B. Stapelkamp 
 


